-2 N00)-8 sqon 510743456
e ol Ko oS nuenc) i} ” i
(aclivs poncengl awa, dnia 15.01.2016r.
URZAD MIASTA iAWY
b (] t LI 1 40
ul. Niepodlegioscl 13

14-200 ILAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcéow

Dotyczy: postgpowania znak: ZP.271.3.2016 o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej kwoty okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: budowe ul. Ksigznej Dobrawy i Mieszka w lfawie (etap IA).

Odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) zwanej dalej
.2ustawg Pzp', w zwigzku ze zwroceniem sie wykonawcow o wyjadnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje modyfikacii tresci Specyfikacii Istotnych Warunkow Zaméwienia na budowe ul.
Ksieznej Dobrawy i Mieszka w lfawie (etap IA):

Zapytanie 1

Branza drogowa - zgodnie z zakresem zamowienia nalezy wykonac 19 zjazdow w przedmiarze robot uwzglednione jest 18 zjazdéw.
Prosimy o skorygowanie przedmiaru robét. ?.

Odpowiedz 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjac do wykonania 18 wjazdow. Zamawiajacy przypomina,
iz zgodnie z zapisem §XIIl ust. 6 SIWZ, w zwigzku z tym, ze wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamowienia jest
wynagrodzeniem ryczaftowym zatgczony do SIWZ przedmiar robét stanowi tylko materiat pomocniczy dla Wykonawcy (zgodnie z §4
ust. 3 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegolowego zakresu i formy dokumentaci
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego
(Dz.U.2013.1129j.t.).

Zapytanie 2
Branza drogowa - czy w zakres zamowienia wechodzg projektowane ciggi piesze?.

Odpowiedz 2
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze wykonanie ciagéw pieszych nie jest objete przedmiotem zaméwienia i nie

nalezy ich wyceniaé.

Zapytanie 3
Branza drogowa - czy w zakres zaméwienia wchodzq projektowane prefabrykowane murki oporowe. .

OdpowiedZ 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Zze projektowane prefabrykowane murki oporowe nie stanowig przedmiotu

zamowienia i nie nalezy ich wyceniac.

Zapytanie 4
Branza drogowa - czy w zakres zamdwienia wchodzi oznakowanie poziome jezdni?

Odpowiedz 4
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze oznakowanie poziome jezdni nie stanowi przedmiotu zaméwienia i nie nalezy

go wyceniac.

Zapytanie 5
Branza drogowa - czy w zakres zamowienia wchodzg nasadzenia.

Odpowiedz 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze nasadzenia nie stanowia przedmiotu zaméwienia i nie nalezy ich wyceniaé.

Zapytanie 6
Czy przedmiar pefni funkcje pomocnicza i nie jest elementem potrzebnym do wyceny?

Odpowiedz 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca winien zapoznat sig z trescig catej Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia wraz z zatgcznikami. Jednocze$nie Zamawiajacy przypomina, iz zgodnie z zapisem §XIIl ust. 6 SIWZ, w
zwigzku z tym, ze wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zaméwienia jest wynagrodzeniem ryczattowym zalgczony do SIWZ
przedmiar robét stanowi tylko materiat pomocniczy dla Wykonawcy (zgodnie z §4 ust. 3 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2
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wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru
robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz.U.2013.1129j.t.).

Zapytanie 7
Zakres prac branzy elekirycznej opisany graficznie na zal. nr 4 do SIWZ nie jest spojny z opisem calo$ci prac oraz przedstawionym

przedmiarem, gdyz stanowiska o$wietleniowe nr C4, C5, i C6 wg projektu sktada sie z wysiggnika dwuramiennego oraz dwoch opraw
100W i 70W. W przedmiarze w pozycji nr 39 opisano tylko stup z wysiegnikiem jednoramiennym a pozycji 41 opisano oprawy o mocy
100W. Jakie przyjac do wyceny wysiegniki dla tych stanowisk oswietleniowych oraz jaka iloS¢ opraw i o jakiej mocy? Prosze o dokladny
opis zakresu i stosowne zmiany w przedmiarach do wykonania,

Odpowiedz 7

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé stup z wysiegnikiem jednoramiennym (jak w poz. Nr
39) oraz oprawy o mocy 100W tak jak w poz. 41 dla stanowisk C4,C5,C6. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze w nawigzaniu do
odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiajacy nie bedzie dokonywal zmian w przedmiarze robét,

Zapytanie 8
Na trasie kablowej pomigdzy rozdzielnicg oéwietleniowg SOU-1 a stanowiskiem o$wietleniowym D1 biegng obok siebie trzy obwody

kablowe a pod droga w kierunkach do stanowiska D1 i E1 zaplanowano 5 obwodéw i dodatkowy przepust. Wg pozycji kosztorysowej nr
36 i 37 nalezy do wyceny przyja¢ 271 mb kabla, co nie jest wystarczajacy iloscig by wykonat zakres zgodny z dokumentacja. Na
podobiefistwo jest niedostateczna iloé¢ dla poz. 33 - utozenie rur SRS75. Jakie zakres ulozenia rur i kabli nalezy przyjaé do wyceny i
do wykonania? Prosze o dokfadny opis zakresu i stosowng zmiane w przedmiarach do wykonania.

Odpowiedz 8

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ kabel oswietleniowy zasilajacy zaprojektowane lampy,
o ktorych mowa w odpowiedzi 7, o diugo$ci umozliwiajace] podigczenie ostatniej lampy wraz z rurg ostonowa, Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze w nawigzaniu do odpowiedzi nr 116 zamawiajacy nie bedzie dokonywat zmian w przedmiarze robét.

Zapytanie 9
Zatacznik graficzny nr 4 obejmuje swoim zakresem rozdzielnice o$wietieniowg SOU-1, . Natomiast zatgcznik w postaci przedmiaru juz

tej pozycji nie obejmuje. Czy w zakresie przedmiotu tego zadania jest montaz rozdzielni SOU-1 oraz opisana w tekécie przebudowa
zlacza kablowo - pomiarowego z wymiana kabla zasilajacego? Prosze o doktadny opis zakresu i stosowng zmiane w przedmiarach do
wykonania.

Odpowiedz 9
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, Ze rozdzielni SOU-1 jest juz wykonana i nie nalezy wlicza¢ jej w ceneg oferty.

Wykonawca w ofercie uwzglednia podiaczenie kabla oéwietieniowego, o ktorym mowa w odpowiedzi 7 i 8 do istniejacych zaciskow w
istniejacej rozdzielni. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiajacy nie bedzie dokonywat
zmian w przedmiarze robét.

Zapytanie 10

Zapisy projektu przewiduja utozenie kabla w rowie kablowym o glebokoéci 0,7m i szerokosci 0,4m. Analizujac powyzsze kwestie oraz
ilodci z pozyciji 32, wychodziloby Ze nalezy wykopac row kablowy o dlugosci ponad 857mb. Czy w poz. 32 omytkowo przyjeto nie
odpowiednig jednostke miary? Prosze o doktadny opis zakresu i stosowng zmiane w przedmiarach do wykonania.

Odpowiedz 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, Zze nalezy wykopac tyle metrow rowu by prawidtowo wykonaé o$wietlenie uliczne, o
ktorym mowa w odpowiedzi nr 8. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze w nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 i 6 zamawiajacy nie bedzie
dokonywat zmian w przedmiarze robot.

Zapytanie 11
Z tresci zalacznika nr 4 - zakres przedmiotu zaméwienia wynika, iz przedmiot zaméwienia obejmuje swoim zakresem rowniez

wykonanie studni kanalizacji deszczowych w iloéci 4, . Natomiast zatacznik w postaci przedmiaru juz tej pozycji nie obejmuje. Czy w
zakresie przedmiotu zamowienia jest wykonanie 4 studni kanalizacji deszczowej oraz czy nalezy ujaé ich wykonanie w cenie oferty?
Odpowiedz 11

W odpowiedzi na zapytanie zamawiajacy informuje, ze dokonat ponownej analizy zatacznika nr 4 i stwierdzi,
przyjac wykonanie 5 szt. studni kanalizacji deszczowej i uja¢ w cenie ofertowe).

7e do oferty nalezy
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